



شرکت: بشم شیشه ایران	سرمایه ثبت شده: 150,000
نماد: کبشیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541009	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1397/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۳,۵۸۹	۳۴,۴۵۷	(۳)	پرداختی‌های تجاری	۴۱,۰۰۸	۲۳,۸۵۰	۷۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۹	۴۹	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۳,۵۸۷	۱۰۴,۷۹۰	(۱۲)
دریافتی‌های تجاری	۱۲۶,۰۳۱	۱۲۱,۲۶۶	۴	مالیات پرداختنی	۲,۴۹۵	۲,۱۸۹	۱۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹,۷۹۱	۳۰,۶۲۷	(۴)	سود سهام پرداختنی	۶۰,۸۴۹	۳۳,۵۱۱	۸۲
موجودی مواد و کالا	۱۱۱,۴۲۰	۱۰۳,۳۲۸	۸	تسهیلات مالی	۶۶,۳۵۳	۴۳,۴۲۸	۵۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۵,۹۷۰	۵,۶۱۸	۲۶۲	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۳۵,۲۳۹	۳۱,۶۶۸	۱۱
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۶,۸۴۰	۲۸۵,۲۵۵	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۹۸,۴۳۱	۲۳۹,۴۳۶	۲۵
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		پرداختی‌های بلندمدت	۱۲,۱۱۷	۲۴,۴۶۰	(۵۰)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۲۰۰	۴,۲۰۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۱,۹۹۸	۱۶۵,۲۴۸	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۷۹۴	۲۸,۲۶۱	۱۳
سایر دارایی‌ها	۲۸,۷۶۹	۲۸,۷۶۹	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۳,۹۱۱	۵۳,۷۲۱	(۱۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۰۴,۹۶۷	۱۹۸,۲۱۷	۳	جمع بدهی‌ها	۳۴۳,۳۴۲	۲۹۲,۱۵۷	۱۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۵۰,۰۰۰	۶۷,۱۴۰	۱۲۳
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۸۲,۸۶۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

			سهام خزانه				
			اندوخته قانونی				
			سایر اندوخته‌ها				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۴۸۳,۵۷۲	۵۳۱,۸۰۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۴۸۳,۵۷۲	۵۳۱,۸۰۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۹,۲۰۶	۸۰,۶۲۳	۲۳	۵۱۱,۷۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۲,۱۷۷)	(۶۴,۴۹۸)	۳۷	(۴۴۱,۳۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۷,۰۲۹	۱۶,۱۲۵	۶	۷۰,۳۹۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۹۴۷)	(۱۱,۷۴۸)	۱۹	(۵۱,۳۱۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰		۲۲۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) عملیاتی	۳,۰۸۲	۴,۳۷۷	(۳۰)	۱۹,۴۰۴
هزینه‌های مالی	(۱,۸۳۳)	(۲,۲۰۰)	(۱۷)	(۱۱,۵۹۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۲	۳۳۲	(۵۴)	۱,۵۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۰۱۷	۲,۱۰۲	(۴)	۸,۱۰۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۴۱۹	۴,۶۱۱	(۲۶)	۱۷,۴۴۳
مالیات بر درآمد	(۳۶۹)	(۸۰۳)	(۵۴)	(۲,۶۹۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۰۵۰	۳,۸۰۹	(۳۰)	۱۴,۷۴۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۳,۰۵۰	۳,۸۰۹	(۳۰)	۱۴,۷۴۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۱۱۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	(۹)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۱۰۴
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۳,۰۵۰	۳,۸۰۹	(۲۰) ۱۴,۷۴۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳,۶۶۱	۴۷,۴۸۵	(۲۹) ۴۷,۴۸۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	(۱۷,۷۶۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۳,۶۶۱	۴۷,۴۸۵	(۲۹) ۳۹,۷۲۱
سود سهام مصوب	(۱۵,۰۰۰)	(۱۰,۰۷۱)	۴۹ (۱۰,۰۷۱)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۸,۶۶۱	۳۷,۴۱۴	(۵۰) ۱۹,۶۵۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۳۱,۷۱۱	۴۱,۳۲۳	(۴۷) ۳۴,۳۹۸
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	(۷۳۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۱,۷۱۱	۴۱,۳۲۳	(۴۷) ۳۳,۶۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۰	۲۵	(۲۰) ۹۸
سرمایه	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۰ ۱۵۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۲۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۱۲,۸۷۴)	۱۴,۷۷۲	--	۸۲,۴۲۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۲,۸۷۴)	۱۴,۷۷۲	--	۸۲,۴۲۱
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۱,۴۷۴)	(۲,۲۰۰)	(۳۳)	(۱۰,۹۳۵)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۳	۳۲۳	(۵۴)	۱,۵۳۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ ۶,۷۲۰
هزارمترمربع					۳,۴۲۳
تن					۵۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
پشم شیشه		۱,۷۸۵	۱,۳۳۴	۳۴	
ایزوگام		۴۹۳	۶۰۳	(۱۸)	
عایق لوله		۱۴	۱۱	۲۷	
سایر		۱	۱	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
میلیون ریال					۳۷۲,۰۶۸
میلیون ریال					۲۳۳,۶۰۳
میلیون ریال					۲,۸۳۴
میلیون ریال					۴,۲۲۳